VĂN PHÒNG UBND TỈNH BÌNH DƯƠNG

TRUNG TÂM HÀNH CHÍNH CÔNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-HCC Bình Dương, ngày      tháng     năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi vị trí quầy làm việc tạm thời

tại Trung tâm Hành chính công tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy và Thường trực UBND

tỉnh về việc xây dựng Trung tâm điều hành thông minh Bình Dương (IOC) tại

tầng 1, tháp A để đảm bảo hoạt động của cơ quan, đơn vị được thông suốt trong

quá trình triển khai, xây dựng IOC và qua trao đổi, thống nhất với các cơ quan,

đơn vị có liên quan về phương án bố trí khu vực làm việc tạm thời, Trung tâm

Hành chính công tỉnh thông báo vị trí quầy làm việc tạm thời từ ngày 01/02/2022

tại tầng 1, tháp A, cụ thể như sau:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư (bao gồm Trung tâm Hỗ trợ doanh nghiệp tỉnh):

quầy số 30, 31, 32;

- Sở Xây dựng: quầy số 33;

- Sở Tài nguyên và Môi trường: quầy số 34, 35, 36;

- Bưu điện tỉnh: quầy số 37, 38;

- Viễn thông Bình Dương: quầy số 39;

- Bảo hiểm xã hội tỉnh: quầy số 40;

- Văn phòng Trung tâm Hành chính công tỉnh: quầy số 41.

Trung tâm Hành chính công tỉnh thông báo đến các cơ quan, đơn vị có liên

quan để theo dõi, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở, ban, ngành;

- Bảo hiểm xã hội;

- Viễn thông Bình Dương;

- Bưu điện tỉnh;

- Ban Quản lý Tòa nhà;

- Tổ vận hành;

- Các phòng: NV, CNTT-KTGS, HCTH;

- Lưu: VT, H.

GIÁM ĐỐC

Trương Công Huy

		2022-01-28T16:44:58+0700

		2022-01-28T17:28:28+0700

		2022-01-28T17:28:51+0700

		2022-01-28T17:29:08+0700